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Tracker MY26
 

Lite 1.0T AT
Turbo, Delantero 

LTZ 1.2T AT Premier 1.2T AT RS 1.2T AT
MOTOR Y MECÁNICA

Torque Máximo

Potencia Máxima 

Tipo

Cilindrada

Número de cilindros
Válvulas, total
Tasa de compresión
Inyección eléctrica de combustible

Tipo de transmisión

Tipo de dirección

Suspensión delantera

Suspensión trasera
Sistema de frenos
Frenos delanteros
Frenos traseros
Batería

SEGURIDAD
6 Airbags (dos frontales, dos laterales y dos de cortina)
Alarma Antirrobo
Alerta de Punto Ciego
Aviso sonoro de cinturón de seguridad para asentos delanteros y traseros
Luces de Freno
Cinturón de seguridad de conductor con ajuste de altura
Cinturón de seguridad traseros laterales y central de 3 puntos 
ISOFIX
Control electrónico de estabilidad y tracción (ESC)
Frenado autónomo de emergencia a bajas vel.
Indicador de distancia de vehículo de frente
Alerta de Colisión Frontal
Indicador de nivel de vida de aceite
Faros delanteros LED
Faros delanteros Anti-Niebla
Encendido de luces automático con sensor crepuscular
Faros Traseros Halógenos
Faros Traseros LED
Sistema de frenos ABS y distribución de frenado electrónica ("EBD")
Indicador de presión de neumáticos

EXTERIOR
Parrilla cromada
Parrilla negra oscurecida Black High Gloss exclusivo RS
Insignia Chevrolet en Negro exclusivo RS
Moldura vidrios laterales cromada
Manijas externas color carrocería
Manijas externas color carrocería con detalles cromados
Paragolpes color carrocería
Neumáticos
Llantas de acero High Vent 17"
Llantas de aluminio 17" 
Llantas de aluminio 17" oscurecidas
Llantas de aluminio 17" diseño exclusivo RS
Alerón trasero

INTERIOR
Cobertor de baúl
Volante multifunción de 3 rayos
Volante multifunción de 3 rayos deportivo de ecocuero 
Tapizado de tela Jet Black
Tapizado de cuero Jet Black

Tapizado de cuero en colores Negro "Jet Black" y Marrón "Dark Cocoa"

Tapizado de cuero en color negro combinado con rojo exclusivo RS

Asiento de conductor con regulación en altura
Asientos traseros bipartido y rebatible
Apoyacabezas trasero para 3 pasajeros con ajuste de altura
Freno de mano cromado
Parasol para conductor y acompañante con espejo 
Parasol para conductor y acompañante con espejo, con iluminación
Apoyacabezas delanteros con ajuste de altura

CONFORT
Encendido automático de faros con sensor crepuscular
Faros con regulación en altura mecánica manual
Faros con regulación en altura electrónica manual
Aire acondicionado manual
Aire acondicionado digital automático
Asistente de partida en pendiente
Cargador Inalámbrico
Llave con sensor de aproximación
Columna de dirección regulable en altura y profundidad
Computadora de a bordo
Apoyabrazos central
Limitador de velocidad
Control de velocidad crucero
Easy Entry - Apertura de puertas y alarma antirobo a través de sensor de
presencia
Easy Start - Arranque por botón
Espejo retrovisor interno fotocromatico
Espejos retrovisores externos eléctricos color Negro
Espejos retrovisores externos eléctricos color Carrocería
Espejos retrovisores externos eléctricos color Carrocería con luz de giro
Luz interna de techo delantera
Lampara interior delantera de techo dual
Luz de cortesía en baúl
Luz interior de techo trasera
Panel de instrumentos 3,5" digital Mono
Panel de instrumentos 8" digital
Asistente de conducción ecológica
Baul con compartimento en rueda de auxilio
Porta revistas en parte trasera de asiento de acompañante
Limpiaparabrisas con Sensor de lluvia, con ajuste automático de intensidad
Cámara de visión trasera HD
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Transversal, Gasolina

999 cm3

3 en línea
12 (DOHC)

10,5: 1
D.I.

Gasolina/Etanol: 115 cv 
(85 Kw/ 114 hp) @5000

Gasolina: 18.3 mKgf (180 
Nm) @1800 - 3500

Etanol: 18.9 mKgf (185 
Nm) @1800 - 3500
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Gasolina: 
Etanol: 

Gasolina: 
Etanol: 
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Turbo, Delantero Transversal, Gasolina

1.199 cm3

3 en línea
12 (DOHC)

10,5: 1
D.I.

139 cv (102 Kw/ 137 hp) @5000
141 cv (104 Kw/ 139 hp) @5000

 (220 Nm) @ 2500 - 4000
 (225 Nm) @ 2500 - 4000

215/55 R17

-
-
-
S
S

 Automática de 6 velocidades

Eléctrica Progresiva
Independiente tipo "McPherson", barra estabilizadora ligada al amortiguador, resortes helicoidales con 

carga lateral y constante elástica lineal, amortiguador telescópico presurizado estructural 
Semi independiente, con eje de torsión, sin barra estabilizadora, resorte helicoidal con constante 

Hidráulico con doble circuito distribuido en diagonal
A disco ventilado

A tambor 
60AH
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22.4 mKgf
22.9 mKgf
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Sensor de estacionamiento trasero
Sensor de estacionamiento delantero, lateral y trasero
Easy Park - Sistema de Estacionamiento Semi-Automático
Techo solar eléctrico panorámico
Toma corriente de 12V en la consola central
Transmisión automática de seis velocidades con opción de cambio manual de
marchas "Active Select"
Traba eléctrica de tapa de combustible
Traba de seguridad en puertas traseras
Vidrio eléctrico en puertas delanteras y traseras con acción "One Touch", y 
cierre/apertura automático con llave

MULTIMEDIA
Antena de techo Chevrolet MyLink, con pantalla LCD sensible al tacto de 8",
integración con smartphones, BT, Apple CarPlay y Android Auto, Radio
AM/FM, Función Audio S tream ing Chevrolet MyLink, con pantalla LCD
sensible al tacto de 11", integración con smartphones, BT, Apple CarPlay y
Android Auto, Radio AM/FM, Función Audio S tream ing Sistema de audio de 4
parlantes Sistema de audio de 6 parlantes Entrada USB Tipo A y C OnStar
Proyección Inalámbrica Wi-Fi Nativo Encendido remoto a través de la app
MyChevrolet

DIMENSIONES Y CAPACIDADES
Longitud Total (mm)
Ancho - carrocería (mm)
Ancho Total - espejo a espejo (mm)
Altura, Incluido roof rack (mm)
Distancia entre ejes (mm)
Tanque de combustible (litros)
Baúl (litros)
Con 2ª fila de asientos rebatida (litros)
Coeficiente de penetración aerodinámica (Cx)
Peso en orden de marcha (Kg)
Carga útil, con 5 pasajeros mas equipaje (Kg)

COLORES
Blanco - "Summit White"
Negro - "Black Meet Kettle"
Rojo - "Jinx"
Azul - "Some Kinda Blue"
Gris - "Rush Met"
Plata - "Sharkskin"

4304
1791
2,044
1624
2570
44

393
1294
0,351
1240
410

4304
1791
2,044
1626
2570
44

393
1294
0,353
1233
410

4304
1791
2,057
1626
2570
44

393
1278
0,353
1275
410

4304
1791
2,057
1626
2570
44

393
1278
0,353
1275
410
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