

2026 TRACKER



 CHEVROLET



ACISA

Tracker MY26 MOTOR Y MECÁNICA	Lite 1.0T AT Turbo, Delantero	LTZ 1.2T AT Turbo, Delantero Transversal, Gasolina	Premier 1.2T AT Turbo, Delantero Transversal, Gasolina	RS 1.2T AT
Tipo	Transversal, Gasolina		Turbo, Delantero Transversal, Gasolina	
Cilindrada	999 cm3		1.199 cm3	
Número de cilindros	3 en línea		3 en línea	
Válvulas, total	12 (DOHC)		12 (DOHC)	
Tasa de compresión	10,5: 1		10,5: 1	
Inyección eléctrica de combustible	D.I.		D.I.	
Potencia Máxima	Gasolina/Etanol: 115 cv (85 Kw/ 114 hp) @5000		Gasolina: 139 cv (102 Kw/ 137 hp) @5000 Etanol: 141 cv (104 Kw/ 139 hp) @5000	
Torque Máximo	Gasolina: 18.3 mKgf (180 Nm) @1800 - 3500 Etanol: 18.9 mKgf (185 Nm) @1800 - 3500		Gasolina: 22.4 mKgf (220 Nm) @ 2500 - 4000 Etanol: 22.9 mKgf (225 Nm) @ 2500 - 4000	
Tipo de transmisión		Automática de 6 velocidades		
Tipo de dirección		Eléctrica Progresiva		
Suspensión delantera	Independiente tipo "McPherson", barra estabilizadora ligada al amortiguador, resortes helicoidales con carga lateral y constante elástica lineal, amortiguador telescópico presurizado estructural			
Suspensión trasera	Semi independiente, con eje de torsión, sin barra estabilizadora, resorte helicoidal con constante			
Sistema de frenos		Hidráulico con doble circuito distribuido en diagonal		
Frenos delanteros		A disco ventilado		
Frenos traseros		A tambor		
Batería		60AH		
SEGURIDAD				
6 Airbags (dos frontales, dos laterales y dos de cortina)	S	S	S	S
Alarma Antirrobo	S	S	S	S
Alerta de Punto Ciego	-	S	S	S
Aviso sonoro de cinturón de seguridad para asientos delanteros y traseros	S	S	S	S
Luces de Freno	S	S	S	S
Cinturón de seguridad de conductor con ajuste de altura	S	S	S	S
Cinturón de seguridad traseros laterales y central de 3 puntos	S	S	S	S
ISOFIX	S	S	S	S
Control electrónico de estabilidad y tracción (ESC)	S	S	S	S
Freno automático de emergencia a bajas vel.	-	S	S	S
Indicador de distancia de vehículo de frente	-	S	S	S
Alerta de Colisión Frontal	-	S	S	S
Indicador de nivel de vida de aceite	S	S	S	S
Faros delanteros LED	S	S	S	S
Faros delanteros Anti Niebla	-	-	S	S
Encendido de luces automático con sensor crepuscular	S	S	S	S
Faros Traseros Halógenos	S	-	-	-
Faros Traseros LED	-	S	S	S
Sistema de frenos ABS y distribución de frenado electrónica ("EBD")	S	S	S	S
Indicador de presión de neumáticos	-	S	S	S
EXTERIOR				
Parrilla cromada	S	S	S	-
Parrilla negra oscurecida Black High Gloss exclusivo RS	-	-	-	S
Insignia Chevrolet en Negro exclusivo RS	-	-	-	S
Moldura vidrios laterales cromada	-	-	S	-
Manijas externas color carrocería	S	S	-	S
Manijas externas color carrocería con detalles cromados	-	-	S	-
Paragolpes color carrocería	S	S	S	S
Neumáticos	215/55 R17	215/55 R17	215/55 R17	215/55 R17
Llantas de acero High Vent 17"	S	-	-	-
Llantas de aluminio 17"	S	-	-	-
Llantas de aluminio 17" oscurecidas	-	S	-	-
Llantas de aluminio 17" diseño exclusivo RS	-	-	S	-
Alerón trasero	S	S	S	S
INTERIOR				
Cobertor de baúl	-	S	S	S
Volante multifunción de 3 rayos	S	-	-	-
Volante multifunción de 3 rayos deportivo de ecocuero	-	S	S	S
Tapizado de tela Jet Black	S	-	-	-
Tapizado de cuero Jet Black	-	S	-	-
Tapizado de cuero en colores Negro "Jet Black" y Marrón "Dark Cocoa"	-	-	S	-
Tapizado de cuero en color negro combinado con rojo exclusivo RS	-	-	-	S
Asiento de conductor con regulación en altura	S	S	S	S
Asientos traseros bipartido y rebatible	S	S	S	S
Apeyacabezas trasero para 3 pasajeros con ajuste de altura	S	S	S	S
Freno de mano ornado	S	S	-	-
Parasol para conductor y acompañante con espejo	-	-	S	S
Parasol para conductor y acompañante con espejo, con iluminación	-	S	S	S
Apoyacabezas delanteros con ajuste de altura	S	S	S	S
CONFORT				
Encendido automático de faros con sensor crepuscular	S	S	-	-
Faros con regulación en altura mecánica manual	-	-	S	S
Faros con regulación en altura electrónica manual	S	-	S	S
Aire acondicionado manual	-	S	S	S
Aire acondicionado digital automático	S	S	S	S
Asistente de partida en pendiente	-	-	S	S
Cargador inalámbrico	S	S	S	S
Llave con sensor de aproximación	S	S	S	S
Columna de dirección regulable en altura y profundidad	S	S	S	S
Computadora de a bordo	-	S	S	S
Apoyabrazos central	S	S	S	S
Límitador de velocidad	S	S	S	S
Control de velocidad crucero	-	-	S	S
Easy Entry - Apertura de puertas y alarma antirrobo a través de sensor de presencia	S	S	S	S
Easy Start - Arranque por botón	S	S	S	S
Espejo retrovisor interno fotocromático	-	-	S	S
Espejos retrovisores externos eléctricos color Negro	S	-	-	-
Espejos retrovisores externos eléctricos color Carrocería	-	S	-	-
Espejos retrovisores externos eléctricos color Carrocería con luz de giro	-	-	S	S
Luz interna del techo delantera	S	-	-	-
Lámpara interior delantera de techo dual	-	S	S	S
Luz de cortesía en baúl	S	S	S	S
Luz interior del techo trasera	S	S	S	S
Panel de instrumentos 3,5" digital Mono	S	-	-	-
Panel de instrumentos 8" digital	-	S	S	S
Asistente de conducción ecológica	S	S	S	S
Baúl con compartimento en rueda de auxilio	S	S	S	S
Porta revistas en parte trasera de asiento de acompañante	S	S	S	S
Limpieparabrisas con Sensor de lluvia, con ajuste automático de intensidad	-	-	S	S
Cámara de visión trasera HD	-	S	S	S

Tracker MY26	Lite 1.0T AT	LTZ 1.2T AT	Premier 1.2T AT	RS 1.2T AT
Sensor de estacionamiento trasero	S	S	-	S
Sensor de estacionamiento delantero, lateral y trasero	-	-	S	-
Easy Park - Sistema de Estacionamiento Semi-Automático	-	-	S	-
Techo solar eléctrico panorámico	-	-	S	S
Toma corriente de 12V en la consola central	S	S	S	S
Transmisión automática de seis velocidades con opción de cambio manual de marchas "Active Select"	S	S	S	S
Traba eléctrica de tapa de combustible	S	S	S	S
Traba de seguridad en puertas traseras	S	S	S	S
Vidrio eléctrico en puertas delanteras y traseras con acción "One Touch", y cierre/apertura automática con llave	S	S	S	S
MULTIMEDIA				
Antena de techo Chevrolet MyLink, con pantalla LCD sensible al tacto de 8", integración con smartphones, BT, Apple CarPlay y Android Auto, Radio AM/FM, Función Audio Stream ing Chevrolet MyLink, con pantalla LCD sensible al tacto de 11", integración con smartphones, BT, Apple CarPlay y	S	S	S	S
Android Auto, Radio AM/FM, Función Audio Stream ing Sistema de audio de 4 parlantes Sistema de audio de 6 parlantes Entrada USB Tipo A y C OnStar Proyección Inalámbrica Wi-Fi Nativo Encendido remoto a través de la app MyChevrolet	-	S	S	S
	S	-	-	-
	-	S	S	S
	S	S	S	S
	S	S	S	S
	S	S	S	S
	S	S	S	S
DIMENSIONES Y CAPACIDADES				
Longitud Total (mm)	4304	4304	4304	4304
Ancho - carrocería (mm)	1791	1791	1791	1791
Ancho Total - espejo a espejo (mm)	2,044	2,044	2,057	2,057
Altura, Incluido roof rack (mm)	1624	1626	1626	1626
Distancia entre ejes (mm)	2570	2570	2570	2570
Tanque de combustible (litros)	44	44	44	44
Baúl (litros)	393	393	393	393
Con 2º fila de asientos rebatida (litros)	1294	1294	1278	1278
Coeficiente de penetración aerodinámica (Cx)	0,351	0,353	0,353	0,353
Peso en orden de marcha (Kg)	1240	1233	1275	1275
Carga útil, con 5 pasajeros mas equipaje (Kg)	410	410	410	410
COLORES				
Blanco - "Summit White"	S	S	S	S
Negro - "Black Meet Kettle"	S	S	S	S
Rojo - "Jinx"	S	S	S	S
Azul - "Some Kinda Blue"	S	S	S	-
Gris - "Rush Met"	S	S	S	S
Plata - "Sharkskin"	S	S	S	-